
Nydelig og innholdsrik hytte med  
3 sov! Fantastisk utsikt, terrasse  
på totalt 70kvm og garasje. Flotte  
friluftsområder!

Elgtråkket 16, 2440 ENGERDAL
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Din nye fritidseiendom? 

Velkommen til fantastiske Engerdal og Elgtråkket 16!

En særdeles fin hytte med bl.a. 3 soverom, bod, bad, eget vaskerom  
m/    wc, stor terrasse mot vest og stor garasje. Luftig og pent  
oppholdsrom med skråhimling med åser, og godt med vindusflater på  
flere sider. Hytta ligger fint til i feltet og kan by på flott utsikt mot  
Kvitvorda og Sølen‑toppene. Rett ved hytta starter skiløypene, som  
kan følges i variert skogsterreng i nærområdet eller opp på høyfjellet.

Engerdal er viden kjent for fantastisk natur og helårs' magiske  
friluftsopplevelser! Snøscooterleden starter nede i sentrum, og  
strekker seg over store deler av kommunen. I sentrum finner du også  
bl.a. dagligvare, restaurant/    kafé, drivstoffpumper og elbil‑lader. Til  
Trysil er det ca. 58 km, og til Sølen Alpinsenter er det ca. 23,5 km.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 076 350,‑
Selger:	 Aud Elin Engeskaug Løvås
	 Rune Løvås

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  106/    140 kvm
Tomtstr.:	 1859.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 14, bnr. 459
Oppdragsnr.:	 1211250077

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 140 m²
TBA: 70 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 106 m² Entré, gang, stue, kjøkken, tre soverom, bad og vaskerom.
BRA‑e: 3 m² Bod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje:70 m² Totalt 70 kvm med terrasseareal fordelt på ca. 3 kvm terrasse ved  
inngangsparti, og 67 kvm terrasse mot nordvest hvorav ca. 12 kvm er overbygget. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 31 m² Romslig garasje med inngangsdør og port med elektrisk åpner.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Arealmåling er utført iht. NS 3940:2023. Tomteareal  
er hentet fra kartverket.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1859.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 859,7m². Sør‑vestvendt, hellende og høyt beliggende tomt med flate  
partier. Tomten er opparbeidet med gruset innkjøring og ellers naturtomt med  
stedegen vegetasjon. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
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kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott, sør‑vestvendt beliggenhet øverst i Solheim hyttegrend, ca.  
818,5 moh. Området ligger nord for Trysil og sør for Femundsmarka, kun ca. 4 km opp  
fra Engerdal sentrum og med snaufjellet en kort gåtur unna. I nærheten av  
eiendommen finner man også en gapahuk med grillmuligheter, samt preparert  
akebakke. Skiløypene som starter ved hytta går gjennom hyttefeltet og tar deg med  
opp på snaufjellet eller i skogen. Løypene strekker seg bl.a. nordover‑/      rundt  
Magnhildbrennskarven og inn mot Hovden, samt inn på fjellet og sørover forbi  
Blakksjøen, forbi Østerhogna og ned mot Lisætra, Litlrøåsen og Bittermarka. Her har  
du milevis med fantastiske skiløyper som tar deg både gjennom variert skogsterreng  
og opp på fjellet! Sommerstid byr det samme området på vandringsstier, samt flotte  
fiskevann og jaktterreng. I Engerdal kan du fiske i over 900 bekker, elver, tjern og sjøer  
på bare et fiskekort! Jakt forvaltes av både private‑ og på statsalmenning.
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